
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

CONCEPTO     AMPLIACIONES Y 

REDUCCIONES
APROBADO MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

E G R E S O S

DIF TONATICO 3063 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2022

SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 4,927,560.66  4,927,560.66  4,421,259.26 506,301.40  506,301.40SERVICIOS PERSONALES  0.00

 2,151,574.20  2,161,074.20  1,799,668.87 361,405.33  361,405.33       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  9,500.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSITORIO  0.00

 557,734.70  601,396.36  551,224.94 50,171.42  50,171.42       REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  43,661.66

 253,349.76  329,915.97  236,866.32 93,049.65  93,049.65       SEGURIDAD SOCIAL  76,566.21

 280,900.00  281,490.00  279,815.00 1,675.00  1,675.00       OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS  590.00

 1,684,002.00  1,553,684.13  1,553,684.13 0.00  0.00       PREVISIONES -130,317.87

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS  0.00

 446,731.34  447,474.35  387,820.16 59,654.19  59,654.19MATERIALES Y SUMINISTROS  743.01

 136,782.00  144,447.36  127,820.99 16,626.37  16,626.37       MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES  7,665.36

 15,624.00  15,624.00  7,810.82 7,813.18  7,813.18       ALIMENTOS Y UTENSILIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCIÓN Y COMERCIALIZACIÓN  0.00

 2,885.00  4,328.01  2,885.00 1,443.01  1,443.01       MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN  1,443.01

 163,290.00  158,300.94  152,974.18 5,326.76  5,326.76       PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO -4,989.06

 128,150.34  124,549.04  96,329.17 28,219.87  28,219.87       COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS -3,601.30

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD  0.00

 0.00  225.00  0.00 225.00  225.00       HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  225.00

 684,674.00  683,930.99  640,918.98 43,012.01  43,012.01SERVICIOS GENERALES -743.01

 49,050.00  56,864.33  45,641.00 11,223.33  11,223.33       SERVICIOS BÁSICOS  7,814.33

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  0.00

 35,002.00  35,002.00  35,002.00 0.00  0.00       SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS  0.00

 39,710.00  48,107.38  39,374.76 8,732.62  8,732.62       SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  8,397.38

 105,840.00  94,595.94  94,595.94 0.00  0.00       SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN -11,244.06

 6,596.00  6,596.00  6,596.00 0.00  0.00       SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD  0.00

 104,369.00  98,779.99  92,103.99 6,676.00  6,676.00       SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS -5,589.01

 247,920.00  231,418.29  231,418.29 0.00  0.00       SERVICIOS OFICIALES -16,501.71

 96,187.00  112,567.06  96,187.00 16,380.06  16,380.06       OTROS SERVICIOS GENERALES  16,380.06

 305,640.00  305,640.00  305,640.00 0.00  0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  0.00

 305,640.00  305,640.00  305,640.00 0.00  0.00       AYUDAS SOCIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PENSIONES Y JUBILACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       DONATIVOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR  0.00

 77,500.00  77,500.00  77,500.00 0.00  0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  0.00

 64,000.00  64,000.00  64,000.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO  0.00
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SUBEJERCICIO

1 2 3 = ( 1 + 2 )

3 = ( 1 + 2 )

4 5 6 = ( 3 - 4 )

 13,500.00  13,500.00  13,500.00 0.00  0.00       EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS BIOLÓGICOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       BIENES INMUEBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACTIVOS INTANGIBLES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIÓN PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OBRA PÚBLICA EN BIENES PROPIOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMPRA DE TÍTULOS Y VALORES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       PARTICIPACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APORTACIONES  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       CONVENIOS  0.00

 421,858.00  421,858.00  255,178.15 166,679.85  166,679.85DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       AMORTIZACIÓN DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       COSTO POR COBERTURAS  0.00

 0.00  0.00  0.00 0.00  0.00       APOYOS FINANCIEROS  0.00

 421,858.00  421,858.00  255,178.15 166,679.85  166,679.85       ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)  0.00

TOTAL DEL GASTO  775,647.45  775,647.45 6,863,964.00  6,863,964.00  6,088,316.55 0.00

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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